
Josef Kedroníček (carnage.cz) 04.07.24 11:16:22

pc.sat.servis@email.cz
773485883

ZYXEL GS1900-24 V2

Cena celkem: 3 889 Kč
 (bez DPH: 3 214 Kč)
Běžná cena: 4 277 Kč
Ušetříte: 389 Kč
Kód zboží: NETZXL0018
Part No.: GS1900-24-EU0102F
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL GS1900-24 v2

Inteligentní konfigurovatelný přepínač nabízí 24x GbE RJ-45 a 2x SFP porty. Disponuje základními funkcemi pro správu a
přinese tak do vaší podnikové sítě vyšší flexibilitu a konektivitu. Nasazením GbE přepínače s funkcemi na úsporu energie a
plnou podporou IPv6 zajistíte, že bude vaše síť připravena na budoucí rozšiřování. Přepínací kapacita dosahuje až 52 Gbps
a rychlost směrování až 39 Mpps. Buffer má kapacitu 525 kB, tabulka MAC adres 8K a podporovány jsou Jumbo frame 9K.

Řada GS1900 zahrnuje přepínače bez ventilátoru a přepínače s chytrým ventilátorem, který svou rychlost automaticky
přizpůsobuje teplotě zařízení. Ať už se rozhodnete pro kterýkoli model, jeho provoz prakticky neuslyšíte. Ideální řešení pro
vaše kancelářské prostředí.

Switche řady GS1900 nabízí přenosovou kapacitu až 1 Gbps na port. Přepínače této řady představují ideální upgrade z
neřízených modelů a skvělé řešení pro sítě malých a středně velkých organizací, které kladou důraz na maximální rychlost
podnikových aplikací.
Chytré řízené přepínače řady GS1900 mají webové rozhraní pro snadnou správu pokročilých funkcí, jako např. VLAN, QoS,
IGMP Snooping, agregaci linek (LAG), IPv6, a prevenci útoků DoS. Pro rychlou konfiguraci a nastavení, včetně pokročilého, je
navíc uživatelům k dispozici intuitivní průvodce.

Součástí je napájecí kabel a sada pro montáž do racku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 24x GbE RJ-45, 2x SFP
PoE: ne
Kapacita switche: 52 Gbps
Rychlost směrování: 39 Mpps
Rozměry: 440 x 131 x 44 mm


